



## ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

которые вносятся в муниципальную программу Черемисиновского района  
Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью,  
организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической  
культуры и спорта»

В тексте муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта» заменить цифры: «1993,4848» на «2307,1098», «740,052» на «1053,677» «490,052» на «763,677», «150,0» на «190,0», «460,0» на «500,0» в 2019 году объем бюджетных ассигнований для реализации подпрограммы 3 «Оздоровление и отдых детей» 0,0 (областной бюджет) заменить на 273,625, «740,052» (бюджет муниципального района) на «780,052».

Заменить «1265,0708» на «1538,6958», «70,0» на «90,0», «75,0» на «95,0», «55,0» на «71,0», «45,0» на «29,0». В приложении 3 к муниципальной программе в 2019 году в пункте 1.3.1. реализация мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное время «Администрация Черемисиновского района» «0,0» заменить на «151,21586» и «Управление образования Администрации Черемисиновского района» «0,0» на «122,409914». По коду «800» в пункте 1.2.1. Реализация мероприятий в сфере физической культуры и спорта «0.0» заменить на «20.0».